
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT

ČESKÝ JAZYK

KAŽDÝ DEN DOMA 10 MINUT ČTU

NAD PŘÍKLADY PŘEMÝŠLÍM PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL STR. 41

PÍSMENA NAKLÁNÍM DOPRAVA PÍSANKA 2.DÍL STR. 17

CÍL

  Týdenní plán

    6.5. - 10.5.

UČIVO

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI STR. 29

PROJEKT LES VŠEMI SMYSLYPOZORUJI JARNÍ ZMĚNY V LESE

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Barča Grygerová a Hanka Ťápalová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Barču nebo Hanku neváhejte obrátit. Užijte si jarní víkend.

Milí rodiče, tento týden centra aktivit nebudou. 

Ve středu 8.5. je státní svátek a na něj navazuje ředitelské volno 9.-10.5.2024. Uvidíme se tedy až v pondělí 13.5. Ať si děti volné dny užijí a odpočinou si.  

V úterý 7.5. vyrazíme na další lesní výpravu. Prosím o vhodné oblečení a obutí do lesa, do batůžku svačinu, pití, pláštěnku, klíče a čip. Kdo chce, může mít i 

repelent nebo se může nastříkat už doma. Odcházet budeme okolo 9.00, vracet se budeme do 12.00. Tv budou mít podle rozvrhu. V případě setrvalého deště 

bychom akci přesunuli na další týden. 

Ve čtvrtek 16.5. nás čeká preventivní program s panem psychologem na téma: Každý jsme jiný a budujeme si toleranci k jinakosti. Program je zdarma, není 

třeba z Vaší strany nic řešit. 

Prosím, až budete mít cestu do školy, koukněte do ztrát a nálezů v bednách u hlavního vchodu do školy. Je zde spousta oblečení, bot, lahví, svačinových 

krabiček atd. Budu moc ráda, pokud si tam najdete své věci ;-). 

Stránka 2


